
Chauffør / Observatør BilKlub DASU-Id

IMK DASU Classic 2023

lørdag d. 22. april 2023

Resultatliste

6,60

Arne Lundgaard
Søren Kamp

Saab 96 7

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1963

TOTALT

* Start nr.
Klasse:850 ccm

'311

'311

'92832

'92833

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

1

50

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

6,60

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,15

2

0,15

Etape

1

0,10

2

0,30

1

0,00

2

0,00

1

0,20

2

0,35

1

0,05

3

0,10

1

0,20

3

0,05

1

0,20

3

1

0,05

3

0,20

1

0,25

3

0,10

Diff

Straf

1

0,10

3

0,70

1

0,00

3

0,15

1

0,05

4

0,30

1

0,05

4

0,10

1

0,10

4

0,05

2

0,20

4

0,05

2

0,15

4

0,10

2

0,25

4

0,00

2

0,10

4

0,20

2

0,15

4

0,30

2

0,10

4

0,30

2

0,20

4

0,45

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

16,15

Hans-Jørn Søgård Andersen
Kaj Mikkelsen

Opel  Monza 2

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1983

TOTALT

* Start nr.
Klasse:2500 ccm

'089

'071

'04046

'04601

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

2

48

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

16,15

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,20

2

0,20

Etape

1

0,05

2

0,20

1

0,15

2

0,85

1

0,25

2

1,35

1

0,15

3

0,20

1

0,10

3

0,35

1

0,00

3

1

0,15

3

0,15

1

0,20

3

0,40

Diff

Straf

1

0,00

3

0,50

1

0,05

3

0,40

1

0,00

4

0,00

1

3,15

4

0,15

1

0,30

4

0,20

2

0,30

4

0,00

2

0,25

4

0,25

2

0,30

4

0,15

2

0,00

4

0,25

2

0,15

4

0,25

2

0,10

4

2,90

2

0,20

4

1,35

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

17,45

Ole Bendtsen
Casper Hein Ankersen

Saab 99 EMS 35

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1979

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1985 ccm

'035

'035

'10455

'35333

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

3

47

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

17,45

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,25

2

0,05

Etape

1

0,30

2

0,55

1

0,15

2

1,30

1

0,35

2

0,05

1

0,05

3

0,20

1

0,15

3

0,20

1

0,45

3

1

0,80

3

0,35

1

0,05

3

0,15

Diff

Straf

1

0,25

3

0,20

1

1,00

3

0,90

1

0,25

4

1,85

1

0,85

4

1,90

1

0,20

4

0,05

2

0,25

4

0,10

2

0,50

4

0,05

2

0,50

4

0,85

2

0,15

4

0,20

2

0,20

4

0,35

2

0,15

4

1,05

2

0,05

4

0,20

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver



Chauffør / Observatør BilKlub DASU-Id

IMK DASU Classic 2023

lørdag d. 22. april 2023

Resultatliste

27,30

Peter Carlsson
Michael Lauritsen

Talbot Matra Murena 2.2 21

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1983

TOTALT

* Start nr.
Klasse:2128 ccm

'092

'092

'82854

'88760

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

4

46

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

27,30

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,35

2

0,50

Etape

1

0,45

2

1,10

1

0,70

2

1,45

1

0,45

2

1,65

1

0,40

3

0,30

1

0,55

3

0,65

1

0,95

3

1

0,80

3

0,50

1

1,25

3

0,95

Diff

Straf

1

0,30

3

0,20

1

0,55

3

0,45

1

0,90

4

1,60

1

0,35

4

0,60

1

0,25

4

0,40

2

0,50

4

0,75

2

0,35

4

0,70

2

0,50

4

0,75

2

0,40

4

1,15

2

0,20

4

0,80

2

0,60

4

1,00

2

0,65

4

0,35

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

40,80

Rene Hinsch
Birgit Schirmacher Hinsch

WV Golf 1,5 23

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1982

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1457 ccm

'092

'092

'06349

'06350

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

5

45

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

40,80

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

1,10

2

1,10

Etape

1

0,50

2

2,15

1

0,50

2

2,35

1

0,00

2

2,35

1

0,80

3

0,30

1

1,55

3

0,95

1

1,20

3

1

3,00

3

1,25

1

1,40

3

0,15

Diff

Straf

1

0,30

3

0,50

1

0,30

3

0,90

1

0,20

4

0,20

1

0,45

4

0,25

1

0,80

4

0,40

2

0,05

4

0,30

2

0,95

4

0,35

2

1,55

4

2,80

2

0,30

4

3,85

2

0,40

4

2,85

2

0,25

4

0,15

2

0,75

4

1,30

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

43,65

Ulrik Lundsfryd
John-Allan Holm

VW Cabriolet 19

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1979

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1500 ccm

'092

'092

'120072

'120038

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

6

44

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

43,65

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

1,85

2

0,05

Etape

1

2,00

2

0,60

1

1,05

2

0,30

1

0,40

2

1,00

1

0,25

3

0,05

1

1,15

3

0,50

1

0,20

3

1

1,15

3

0,35

1

0,10

3

0,25

Diff

Straf

1

0,35

3

10,00

1

0,05

3

10,00

1

0,05

4

1,00

1

1,10

4

0,15

1

1,35

4

0,15

2

0,90

4

0,10

2

0,30

4

0,15

2

1,10

4

0,15

2

0,55

4

0,05

2

0,75

4

0,80

2

0,05

4

1,50

2

0,85

4

0,95

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver



Chauffør / Observatør BilKlub DASU-Id

IMK DASU Classic 2023

lørdag d. 22. april 2023

Resultatliste

62,40

Birch Johannesen
Maria Johannesen

Renault 16 17

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1966

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1470 ccm

'092

'092

'123259

'123257

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

7

43

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

67,40

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,55

2

0,95

Etape

1

0,05

2

1,30

1

0,65

2

0,60

1

0,00

2

1,65

1

0,05

3

0,65

1

0,15

3

1,05

1

0,60

3

1

1,65

3

1,20

1

0,90

3

1,45

Diff

Straf

1

0,70

3

0,30

1

1,25

3

1,15

1

1,20

4

1,30

1

0,20

4

0,80

1

1,05

4

0,45

2

0,55

4

1,40

2

0,90

4

1,05

2

1,60

4

10,00

2

1,35

4

10,00

2

1,60

4

10,00

2

0,95

4

2,40

2

0,75

4

3,00

-5

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

71,00

Thomas Bay Hansen
Tina Hass Hansen

Porsche 911 sc 25

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1981

TOTALT

* Start nr.
Klasse:3000 ccm

'092

'092

'111989

'111988

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

8

42

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

71,00

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

3,05

2

0,50

Etape

1

3,25

2

0,95

1

3,00

2

0,50

1

0,30

2

1,60

1

0,30

3

1,65

1

0,50

3

1,50

1

0,40

3

1

1,10

3

10,00

1

1,05

3

10,00

Diff

Straf

1

0,00

3

10,00

1

0,25

3

10,00

1

0,40

4

0,20

1

0,65

4

0,60

1

0,10

4

0,45

2

0,45

4

1,10

2

0,25

4

1,20

2

0,15

4

0,45

2

0,35

4

0,95

2

0,10

4

1,70

2

0,15

4

0,65

2

0,25

4

0,95

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

71,10

Preben Troelsen
Leo Nielsen

BMW 320 I 13

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1986

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1990 ccm

'016

'016

'50032

'84994

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

9

41

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

76,10

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,00

2

0,25

Etape

1

0,25

2

1,75

1

0,15

2

1,25

1

0,55

2

0,65

1

0,45

3

0,05

1

0,40

3

0,10

1

0,45

3

1

1,05

3

1,40

1

1,10

3

0,30

Diff

Straf

1

0,75

3

0,30

1

1,10

3

0,40

1

1,30

4

10,00

1

0,00

4

10,00

1

0,15

4

0,50

2

1,75

4

1,10

2

1,15

4

0,60

2

0,65

4

10,00

2

0,05

4

10,00

2

0,25

4

10,00

2

0,10

4

2,80

2

0,30

4

2,70

-5

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver



Chauffør / Observatør BilKlub DASU-Id

IMK DASU Classic 2023

lørdag d. 22. april 2023

Resultatliste

100,15

Jørgen Kristensen
John Vinther Høj

Ford Cortina 1600 GT MK II 33

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1968

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1598 ccm

'035

'035

'03413

'33599

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

10

40

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

105,15

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,50

2

0,15

Etape

1

0,65

2

0,50

1

1,50

2

0,90

1

1,10

2

0,15

1

0,60

3

2,90

1

0,20

3

2,65

1

0,15

3

1

0,80

3

0,95

1

1,00

3

1,20

Diff

Straf

1

0,55

3

0,10

1

3,70

3

0,60

1

10,00

4

0,75

1

0,40

4

0,35

1

0,35

4

0,50

2

0,50

4

0,70

2

0,00

4

0,45

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

0,15

4

10,00

2

0,10

4

10,00

2

0,05

4

10,00

-5

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

150,40

Brian Wetterstein
Sigurd Wetterstein

Alfa  Romeo 15

Touring

Etape 1

0 20

Rute TK

1973

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1300 ccm

'066

'066

'112445

'112446

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

10 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

11

39

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

165,40

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

10,00

2

0,60

Etape

1

10,00

2

1,50

1

10,00

2

1,05

1

10,00

2

1,35

1

10,00

3

0,25

1

10,00

3

0,50

1

10,00

3

1

10,00

3

2,15

1

10,00

3

2,95

Diff

Straf

1

10,00

3

0,35

1

10,00

3

0,45

1

10,00

4

1,55

1

10,00

4

0,70

1

10,00

4

0,05

2

0,45

4

0,40

2

0,60

4

0,85

2

0,55

4

0,25

2

0,65

4

1,55

2

0,30

4

1,90

2

0,50

4

1,85

2

0,50

4

1,60

-45

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

241,35

Bruno Hvid Nielsen
Brian Fjordgaard

Renault Alpine A310 V6 29

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1977

TOTALT

* Start nr.
Klasse:2700 ccm

'071

'066

'00493

'68311

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

0 0

Rute TK

Etape 4

0 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

12

38

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

316,35

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

10,00

2

10,00

Etape

1

10,00

2

10,00

1

10,00

2

10,00

1

10,00

2

10,00

1

10,00

3

0,15

1

10,00

3

10,00

1

10,00

3

1

10,00

3

0,35

1

10,00

3

0,80

Diff

Straf

1

10,00

3

0,15

1

10,00

3

0,80

1

10,00

4

0,75

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

0,20

2

10,00

4

0,65

2

10,00

4

0,60

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

1,90

-75

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver



Chauffør / Observatør BilKlub DASU-Id

IMK DASU Classic 2023

lørdag d. 22. april 2023

Resultatliste

Udgået

Curt Clausen
Ebbe Madsen

Fiat 850 Sport Coupe 5

Touring

Etape 1

10 0

Rute TK

1972

TOTALT

* Start nr.
Klasse:850 ccm

'066

'066

'04344

'04451

Etape 2

20

Rute

0

TK

Etape 3

30 0

Rute TK

Etape 4

30 0

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

88,05

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

0,05

2

0,20

Etape

1

0,35

2

0,90

1

0,30

2

1,45

1

0,40

2

1,80

1

0,20

3

0,50

1

0,15

3

0,15

1

0,40

3

1

0,25

3

0,65

1

0,65

3

0,65

Diff

Straf

1

0,45

3

10,00

1

0,50

3

5,65

1

0,05

4

4,25

1

0,00

4

3,45

1

0,60

4

0,15

2

0,50

4

0,15

2

0,55

4

0,55

2

0,60

4

10,00

2

0,75

4

10,00

2

0,40

4

10,00

2

0,40

4

10,00

2

0,00

4

10,00

-5

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

Udgået

Henning Nielsen
Kjeld Thorvaldsen

Triumph TR 7 11

Touring

Etape 1

0 0

Rute TK

1977

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1998 ccm

'002

'026

'11037

'11029

Etape 2

0

Rute

0

TK

Etape 3

Rute TK

Etape 4

0 50

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

267,90

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

10,00

2

0,20

Etape

1

10,00

2

10,00

1

10,00

2

1,00

1

10,00

2

1,10

1

10,00

3

10,00

1

9,45

3

10,00

1

7,70

3

1

5,45

3

10,00

1

10,00

3

10,00

Diff

Straf

1

0,05

3

10,00

1

0,20

3

10,00

1

0,25

4

10,00

1

0,05

4

10,00

1

10,00

4

10,00

2

0,20

4

10,00

2

0,50

4

10,00

2

0,90

4

10,00

2

0,20

4

10,00

2

0,05

4

10,00

2

0,00

4

10,00

2

0,60

4

10,00

-42,6

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver

Udgået

Torben Sørensen
Anni Sørensen

Porsche 928 S4 27

Touring

Etape 1

10 30

Rute TK

1990

TOTALT

* Start nr.
Klasse:5000 ccm

'092

'092

'06330

'86577

Etape 2

Rute TK

Etape 3

Rute TK

Etape 4

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

350,70

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

10,00

2

10,00

Etape

1

10,00

2

10,00

1

5,90

2

10,00

1

0,05

2

10,00

1

0,85

3

10,00

1

1,80

3

10,00

1

0,40

3

1

1,40

3

10,00

1

0,30

3

10,00

Diff

Straf

1

10,00

3

10,00

1

10,00

3

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

-40,9

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver



Chauffør / Observatør BilKlub DASU-Id

IMK DASU Classic 2023

lørdag d. 22. april 2023

Resultatliste

Ej mødt

Frederik Henriksen
Anto Zeba

Mercedes-Benz W123 9

Touring

Etape 1

Rute TK

1983

TOTALT

* Start nr.
Klasse:1996 ccm

'035

'035

'91359

'37887

Etape 2

Rute TK

Etape 3

Rute TK

Etape 4

Rute TK

Etape 5

Rute TK
Etape 6

Rute TK
Etape 7

Rute TK

Hast.kontrol
km/t Straf

Placering:

Turn.point:

Etape 8
Rute TK

410,00

Strafpoint for
HTK’er ialt

Etape 9
Rute TK

Etape 10
Rute TK

Etape

Diff

Straf

1

10,00

2

10,00

Etape

1

10,00

2

10,00

1

10,00

2

10,00

1

10,00

2

10,00

1

10,00

3

10,00

1

10,00

3

10,00

1

10,00

3

1

10,00

3

10,00

1

10,00

3

10,00

Diff

Straf

1

10,00

3

10,00

1

10,00

3

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

1

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

2

10,00

4

10,00

-80

Sekundetape
fradrag ialt

Strafpoint
Førerprøver


